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بهبودی نیا/ پنج شــنبه گذشــته عطر 
شهادت همزمان با تشییع پیکر دو شهید 
گمنــام در پــارک ملــت مشــهد پیچید، 
هرطرف ســر را می چرخانــدی فردی با 
هر نــوع تفکری ایســتاده بود امــا در این 
میان یک نقطه مشــترک وجود داشت و 
آن هم ارادت به قهرمانان همیشه جاوید 
بود که از جان گذشتند و امروز برگشتند 
تا قصه جوانمردی و ایستادگی و ایثار را 
دوباره زنده کنند. بزرگمردانی که رفتند 
تا امنیــت بــرای زن و مرد این ســرزمین 
بماند. بولوار امامت مشهد و نقطه ای که 
قرار بود شــهدا بــه آغوش خاک ســپرده 
شــوند تا امروز چنین جمعیتــی را کمتر 
به چشــم دیده بــود. روز پنج شــنبه داغ 
این دو شهید آن چنان تازه بود که اشک 
حرف اول را می زد و این را می شد از نگاه 
مردمی که در این مراسم حضور داشتند  
فهمید. همه آمــده بودند،چه کودکانی 
که هیچ تصویری از روزهای دفاع مقدس 
نداشتند و چه سالخوردگانی که آن روزها 
را لحظه به لحظه دیده بودند و با هم درباره 
خاطرات روزهای دفاع مقدس صحبت 
می کردند، راویان مهربانــی و غیرت در 
تابوت هایی که با پرچم ایران مزین شده 

بــود راوی شــجاعت و ایثــار بودند. یکی 
از شــهیدان که پیکر مطهــرش به تازگی 
تفحص شده، تیرماه سال ۶۷ در جریان 
حمله دشمن در منطقه عملیاتی فاو، در 
22 سالگی به شهادت رسیده و دیگری 
شــهید  ۱۹ ســاله ای اســت کــه دی ماه 
سال ۶۵ در عملیات کربلای ۵ در منطقه 
شــلمچه به جمع شــهدا پیوســته است. 
اگرچه  مرد پیــش چشــمان فرزندانش 
گریه نمی کند امــا روز پنج شــنبه تعداد 
زیادی از مردان و زنان شهر مشهد برای 
دو شهید گمنام سنگ تمام گذاشتند و با 
دست و دلی باز پیش چشم کودکانشان 
گریستند تا کودکانی که روزهای آتش و 
خون هشت ســال دفاع مقدس را ندیده 
اند بدانند یک قهرمان هرچند سال هم 

که بگذرد قهرمان باقی می ماند.
شــایان ذکر اســت، در این مراســم ابتدا 
پیکر مطهر 2 شهید گمنام در مسیر بولوار 
امامت در ضلع غربی بوستان ملت تشییع 
شــد و پس از مداحی و ذکر مصیبت اهل 
بیت )ع( و تشریفات خاک سپاری، پیکر 
مطهر این دو شهید بزرگوار در محلی در 
داخل بوســتان ملت در نزدیــک ورودی 
چهارراه آزادشهر به خاک سپرده شدند.

اخبار

جامعه 

 دستور معاون استاندار برای 
برنامه ریزی کاهش آلایندگی نیروگاه ها
معــاون هماهنگی امــور عمرانی اســتاندار با اشــاره 
به ســهم ۱۹ درصــدی نیروگاه هــا در آلودگی هوای 
مشــهد گفت: دســتگاه های اجرایی مانند اداره کل 
حفاظت محیط زیست و شــرکت برق منطقه ای باید 
برنامه مدون و مشخصی برای کاهش آلایندگی های 
ناشی از فعالیت نیروگاه ها داشته باشند. به گزارش 
ایرنا، خدایی در نشست کارگروه کاهش آلودگی هوا 
اظهارکرد: کاهش آلایندگی نیروگاهی برای مشهد 
ضروری اســت و باید به هر روش ممکن از میزان این 
آلایندگی کاسته شود.وی با تاکید بر سهم نیروگاه ها 
در آلودگی هوا و لزوم تدوین برنامه مدونی برای کاهش 
آن، گفت: این برنامه باید علاوه بر نیروگاه ها در حوزه 
های حمل و نقل، دوچرخه و موتورسیکلت های برقی 
نیز تدوین شود چرا که استان در زمینه کاهش آلودگی 

هوا و ایجاد هوای پاک توفیق چندانی نداشته است.

مدیرکل دفتر زنان و خانواده استانداری 
تشریح کرد:

جزئیات برنامه های هفته 
بزرگداشت مقام زن و روز مادر

مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری خراسان 
رضوی برنامه هــای هفته بزرگداشــت مقــام زن و روز 
مــادر را اعلام کــرد. به گزارش ایســنا، ســیده طاهره 
طهماســبی در نشســتی خبری با بیان این که یکی از 
مهم ترین برنامه های پیش بینی شده اهدای ۱۳۰۰ 
جهیزیه به نوعروسان تحت پوشش کمیته امداد است، 
افزود: ۱۱۰ ســری از این جهیزیه ها در مشــهد و بقیه 
آن در ســطح شهرســتان ها در این هفته به نوعروسان 
اهدا خواهد شد. علاوه بر این پویشی برای آزادسازی 
مادران زندانی جرایم غیرعمد نیز راه افتاده است. وی 
گفت: اعزام کاروان هایی با موضوع سلامت و نیکوکاری 
توســط جمعیت هلال احمر به مناطق کم برخوردار و 
روستاها از دیگر برنامه هایی اســت که برای این هفته 
در نظر گرفته شده اســت. ارائه خدمات روان شناسی 
رایــگان در ۱2 مرکــز، برگــزاری دوره های آموزشــی 
ســبک زندگی اســلامی، تجلیــل از زنــان مــدال آور، 
برگزاری جشنواره مادر و کودک، نقد کتاب و رونمایی 
از کتاب هــای تــازه انتشــار یافتــه با موضــوع حضرت 

زهرا)س(، از جمله دیگر برنامه های این هفته است.

یک مسئول در اداره کل ارشاد:

عاملان فروش نقش های بازیگری 
تحت پیگرد قرار می گیرند

رئیــس اداره ســینمایی و ســمعی و بصــری اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: عاملان حقیقی 
یا  موسساتی که اقدام به فروش نقش های بازیگری در 
فیلم های مختلف می کنند با هماهنگی با فرماندهی 
انتظامی تحت پیگرد قانونی قرار می گیرند. طباطبایی 
در گفت و گو بــا ایرنا در واکنش به برخــی اظهارات در 
فضای مجازی مبنی بر فعالیت یک موسسه سینمایی در 
مشهد و فروش نقش های بازیگری در فیلم ها و سریال 
ها به علاقه مندان افزود: تاکنون گزارشی در این باره 
به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
ارسال نشده است اما از گزارش های دقیق و جامع در 

این زمینه استقبال می کنیم. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

رئیس بنیاد شهید کشور در مشهد:

 گرامی داشت شهدا 
پیمودن راه آن هاست

 رئیس بنیــاد شــهید و امــور ایثارگران کشــور گفت: 
گرامی داشت یاد و نام شهدا، پیرو آن ها بودن و پیمودن 
راه آنان است. به گزارش ایرنا، امیرحسین قاضی زاده 
هاشمی در یادواره سردار شهید علی اصغر حسینی 
محراب در مشهد افزود: شهید و شــهادت یک سیر  و 
ســلوک الی ا...  اســت و فقط یک حادثه نیســت. وی 
ادامه داد: اگر نام شــهید را پاس بداریــم هم به وجهه 
قهرمانانه شهید ارج نهاده ایم و هم به چرایی شهادت 
می پردازیــم. وی گفت: بســیاری از ما پــس از دوران  
دفاع مقدس در زندگی مادی غرق شــدیم اما عده ای 
منتظر شــهادت ماندند و نمونه ای از آنان شخصیتی 
مانند شهیدحججی اســت. وی افزود: وقتی خدمت 
خانواده شــهدا می رســیم می گویند ما هیچ طلبی از 
نظام و انقلاب  نداریــم و با افتخار فرزندمــان را فدای 
انقلاب کرده ایم، آن ها فقــط می گویند کاری نکنید 
مردم از این دین دور شوند. قاضی زاده هاشمی ادامه 
داد: برخی به طور اغراق آمیز می گویند نظام، خدمات 
و امتیازات بسیار به خانواده شهدا داده است، اگر این 
مطلب صحیح باشــد باید همه خاندان شــهدا شاغل 
و دارای مســکن می بودند و دنبال رفع مشکلاتشان 

نبودند، اما آمار ما چیز دیگری نشان می دهد.

 همایش بزرگداشت شهید
 نواب صفوی در مشهد برگزار شد

همایش بزرگداشــت شــهید نواب صفوی بــا عنوان 
ســردار غیرت و بصیرت پنج شنبه گذشــته در مهدیه 
مشــهد برگزار شــد. به گزارش ایرنا، نماینــده مردم 
مشــهد و کلات در مجلس نیز در ایــن همایش گفت: 
شــهید نواب صفوی روحانی مخلصی بود که با یاران 
خود در دوران رژیم پهلوی با دعوت حوزه ها به حضور 
در عرصه سیاسی کشور، ایجاد ایده تشیع انقلابی با 
هدف تشکیل حکومت اسلامی و تدوین قانون اساسی 
کشور بر اساس آموزه های قرآن دست به مبارزه علیه 
طاغوت زد و در سال های دهه بیست اقدام به تشکیل 
گروهی به نام فدائیان اســلام کرد و ســرانجام پس از 
یک دهه مبارزه همراه ســه تــن از یــاران باوفایش در 
تیرماه ۱۳۳۴ به  اعدام محکوم شــد. حجت الاسلام 
پژمانفر افزود: گفتمان شــهدایی چون شهید نواب، 
شهید بهشتی و شهدای انقلاب که پاسداران واقعی 
انقــلاب و ادامــه دهنده نهضــت امام خمینــی )ره( و 
علمداران بصیرت وغیرت دینی بودند باید در جامعه 

ادامه و  رواج پیدا کند.

وزیر بهداشت در مشهد خبر داد:   

 مبارزه با فساد و امضاهای طلایی 
در وزارت بهداشت 

وزیــر بهداشــت دربــاره مبارزه بــا فســاد در این 
وزارتخانــه گفت: نظارت و بازرســی با سیســتم 
های پیشرفته آی. تی و استارت آپ ها قابل انجام 
است، پیشگیری و مبارزه با فساد در همه ارکان 
به ویژه در موضوع امضاهای طلایی با اســتفاده 
از نرم افزار و سخت افزارهای پیشرفته عملیاتی 
می شود. به گزارش ایرنا، عین اللهی در حاشیه 
همایش روســای دانشــگاه های علوم پزشــکی 
کشور در مشــهد افزود: برای بازرسی و نظارت 
از امکانات پیشــرفته ای استفاده خواهیم کرد و 
اجازه سوء استفاده و فســاد را به افراد نخواهیم 
داد. وزیــر بهداشــت همچنیــن گفــت: اجرای 
محدودیــت های هوشــمند برای پیشــگیری از 
شیوع امیکرون ضروری است و تزریق دوز سوم 
واکسن کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی نیز 
همچنان مورد تاکید است. وی افزود: به خاطر 
مسافرت های زیاد ایرانیان به دیگر کشورها و نیز 
ورود غیرایرانی ها به کشور ما، ویروس امیکرون 
وارد ایران نیز شــده اســت. دکتــر عین اللهی با 
بیان این که بیش از 2 هزار مــورد مثبت ابتلا به 
ویروس امیکرون در کشور شناسایی شده است، 
ادامــه داد: البتــه تســت ها و نمونه گیری هــا به  
صورت رندوم انجام شده و میزان آلودگی بیشتر 
از این است.  وی گفت: این اطمینان خاطر را به 
مردم می دهیم که هر نوع واکسنی که نیاز باشد 

اعم از داخلی و خارجی تأمین می کنیم، برخی 
شــایعات در فضای مجازی مبنی بر واردنشدن 
واکســن خارجی به داخل کشــور مطرح شــده 
که این را تأیید نمی کنیم. قاضی زاده هاشــمی 
معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور 
ایثارگران کشور نیز در این اجلاس تصریح کرد: از 
همراهی فوق العاده وزارت بهداشت و دانشگاه ها 
و دانشکده ها در بحث تحصیل دانشجویان شاهد 
و ایثارگر تشکر می کنیم، اما در کنار آن در برخی 
موارد، شــاهد مشــکلاتی برای جانبازان بیمار 
هســتیم، برخی از داروها یا گران بوده  یا تحریم 
اســت و می خواهیم که با تعامل با سازمان غذا و 
دارو این مشــکل برطرف شــود. در این اجلاس 
همچنین مشــاور وزیر بهداشــت در امور شاهد 
و ایثارگــر، دکتر کریمــی معاون درمــان وزارت 
بهداشت، دکتر کیانی سرپرست علوم پزشکی 
مشــهد، حجت الاســلام رســتمی رئیــس نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه ها و 
جمعی دیگر از مدیران و مســئولان بهداشــت و 
درمان به ایراد سخن پرداختند و از خانواده های 
شهدای مدافع سلامت و مجموعه های فعال در 
امر مبارزه با ویروس کرونا نیز تقدیر به عمل آمد.
همچنین روز گذشته طرح ملی عدالت و تعالی در 
تحول سلامت کشور طی مراسمی با حضور وزیر 

بهداشت آغاز شد.

Sat.Jan.22.2022. No.4888  ۴888  شنبه 2 بهمن ۱۴۰۰.   شماره

قدردانی آیت ا... علم الهدی از تزریق گســترده واکسن کرونا

امام جمعه مشــهد با بیان این که کارآمدی و مجاهدت های دولت ســیزدهم در بحث مبارزه با 
ویروس کرونا به ویژه تزریق گسترده واکسیناسیون کرونا ستودنی است، افزود: دولت سیزدهم 
مردم را از یک بحران بزرگ نجات داد . به گزارش تسنیم، آیت ا... علم الهدی در اجلاس روسای 
دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی سراسر کشور که در مجتمع شهدای سلامت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد برگزار شد، اظهارکرد: مدیریت مدیران مخلص و انقلابی و فعالیت های 
شبانه روزی آنان چنین موفقیت هایی را رقم می زند و بابت این اقدامات که مردم را از یک بحران 

بزرگ نجات داد، تقدیر و تشکر می کنم.
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رئیس سازمان تبلیغات اسلامی:

گره حاشیه شهرها با یک طلبه کار بلد، حل می شود
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی از فعالیت شبکه امامت 
در مناطق حاشیه نشــین شــهرها خبــر داد و گفــت: گره 
حاشیه شهرها با یک طلبه کار بلد، حل می شود. به گزارش 
مهر، حجت الاســلام والمســلمین محمد قمی، با حضور 
در نشست کوثر هدایت )س( در مشــهد، اظهارکرد: گره 

حاشیه شهرها با یک طلبه کار بلد، حل می شود؛ بنابراین 
رســیدگی به امــور حاشــیه شــهرها و امامــان محله مهم 
است. اگر می خواهیم نیروهای مستعد پرورش پیدا کنند 
باید افزون بر کار تشــکیلاتی، کار را با سلوک طلبگی و با 

گعده های صمیمی دنبال کنیم تا گره ها باز شود. 

استاد دانشگاه شانگهای چین مطرح کرد:

لزوم توجه به مسلمانان چین برای جذب گردشگری زیارت درمشهد
استاد دانشگاه شانگهای چین گفت: اگر همراهی مسلمانان ایران و 
چین با محوریت مشهد شروع شود می تواند تاثیرات زیادی بر زمینه 
گردشگری در مشــهد و ایران داشــته باشــد. به گزارش »خراسان 
رضوی«، یوسفی در سلسله نشســت های راهبردی روایت مشهد 
آینده ؛سیاســت گذاری و دیپلماسی شــهر اظهار کرد: نگاه بیشتر 

از حد به غرب باعث شده ما کمتر شــرق را بشناسیم. ادریس راموز 
پژوهشگر مطالعات فرهنگی و اجتماعی نیز در نشست دیگری از  
این سلسله نشست ها گفت: مشهد اگر می خواهد توسعه یابد نباید 
مکه، شیراز یا تهران باشد و باید مدل توسعه خودمان را پیدا کنیم که 

یکی از راهکارهای آن تعاملات دیپلماتیک با جوامع همسو است.


